
Week end Racing Cup GP RACER
LEDENON 12 13 et 14 Mai 2017
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No 7 POTILLION Simon (Rg=2)

Pass 3 1:38.661

Pass 14 3:11.380 1 1:32.719 **

Pass 28 4:42.459 2 1:31.079 *

Pass 42 6:15.199 3 1:32.740

Pass 57 7:46.700 4 1:31.501

Pass 72 9:17.705 5 1:31.005 *

Pass 85 10:48.818 6 1:31.113

Pass 94 12:22.521 7 1:33.703

Pass 106 13:54.705 8 1:32.184

Pass 118 15:25.909 9 1:31.204

In 132 16:53.228 10 1:27.319

No 17 FANON Renaud (Rg=4)

Pass 12 3:06.067

Pass 27 4:41.697 1 1:35.630 *

Pass 43 6:16.097 2 1:34.400 *

Pass 58 7:48.842 3 1:32.745 *

Pass 73 9:22.184 4 1:33.342

Pass 86 10:56.824 5 1:34.640

Pass 98 12:30.801 6 1:33.977

Pass 108 14:05.755 7 1:34.954

Pass 122 15:39.562 8 1:33.807

Pass 135 17:13.684 9 1:34.122

Pass 147 18:47.374 10 1:33.690

In 158 20:25.761 11 1:38.387

No 25 JOSSIN Vincent (Rg=13)

Pass 21 3:33.071

Pass 36 5:14.388 1 1:41.317 *

Pass 51 6:54.182 2 1:39.794 *

Pass 66 8:33.207 3 1:39.025 *

Pass 80 10:11.859 4 1:38.652 *

Pass 91 11:50.650 5 1:38.791

Pass 104 13:28.710 6 1:38.060 *

Pass 115 15:06.522 7 1:37.812 *

Pass 130 16:44.394 8 1:37.872

Pass 144 18:23.484 9 1:39.090

Pass 156 20:01.664 10 1:38.180

No 37 GALLERAND Julien (Rg=1)

Pass 2 1:38.311

Pass 13 3:11.313 1 1:33.002 **

Pass 29 4:42.788 2 1:31.475 *

Pass 41 6:14.864 3 1:32.076

Pass 56 7:46.232 4 1:31.368 *

Pass 71 9:17.355 5 1:31.123 *

Pass 84 10:48.489 6 1:31.134

In 97 12:27.633 7 1:39.144

Pass 117 15:12.721 8 2:45.088

Pass 129 16:44.352 9 1:31.631

Pass 142 18:15.256 10 1:30.904 **

Pass 152 19:50.849 11 1:35.593

In 161 21:22.585 12 1:31.736

No 40 POUYSEGU Ludovic (Rg=9)

Pass 7 1:47.277

Pass 19 3:24.528 1 1:37.251 *

Pass 34 4:59.936 2 1:35.408 *

Pass 49 6:35.258 3 1:35.322 *

Pass 64 8:11.328 4 1:36.070

In 77 9:43.749 5 1:32.421

Pass 111 14:42.670 6 4:58.921

Pass 125 16:17.485 7 1:34.815 *

Pass 138 17:52.205 8 1:34.720 *

In 150 19:27.251 9 1:35.046

No 44 MESLET Alix (Rg=6)

Pass 6 1:41.109

Pass 17 3:15.628 1 1:34.519 *

Pass 32 4:50.157 2 1:34.529

Pass 47 6:23.742 3 1:33.585 *

Pass 61 7:59.552 4 1:35.810

Pass 75 9:32.857 5 1:33.305 *

Pass 88 11:06.405 6 1:33.548

Pass 100 12:40.426 7 1:34.021

Pass 110 14:14.487 8 1:34.061

In 124 15:47.214 9 1:32.727

No 45 ROME Jean-Philippe (Rg=8)

Pass 23 4:10.876

Pass 38 5:50.064 1 1:39.188 *

Pass 53 7:28.018 2 1:37.954 *

Pass 68 9:05.174 3 1:37.156 *

Pass 82 10:41.593 4 1:36.419 *

Pass 93 12:17.663 5 1:36.070 *

Pass 105 13:54.383 6 1:36.720

Pass 119 15:29.042 7 1:34.659 *

Pass 134 17:09.662 8 1:40.620

In 145 18:41.567 9 1:31.905

Pass 167 21:42.648 10 3:01.081



* COUPE DE FRANCE ROADSTER  CUP *

Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 2/3 Le 13/05/2017 à 12:52

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 51 TROLARD Franck (Rg=10)

Pass 10 2:16.066

Pass 22 3:54.125 1 1:38.059 *

Pass 37 5:30.446 2 1:36.321 *

Pass 52 7:06.139 3 1:35.693 *

Pass 67 8:41.594 4 1:35.455 *

In 81 10:22.839 5 1:41.245

Pass 103 13:27.955 6 3:05.116

Pass 116 15:06.855 7 1:38.900

Pass 131 16:44.955 8 1:38.100

Pass 143 18:21.725 9 1:36.770

Pass 155 19:56.874 10 1:35.149 *

In 164 21:30.632 11 1:33.758

No 76 DESER Nicolas (Rg=3)

Pass 8 1:48.556

Pass 18 3:22.706 1 1:34.150 *

Pass 33 4:55.468 2 1:32.762 *

Pass 48 6:27.755 3 1:32.287 *

Pass 62 8:00.587 4 1:32.832

Pass 76 9:33.654 5 1:33.067

In 89 11:07.600 6 1:33.946

Pass 102 13:11.176 7 2:03.576

Pass 112 14:44.416 8 1:33.240

Pass 126 16:17.802 9 1:33.386

Pass 137 17:50.909 10 1:33.107

Pass 149 19:23.661 11 1:32.752

Pass 160 20:56.390 12 1:32.729

No 86 CAS Jeremy (Rg=11)

Pass 25 4:23.245

Pass 40 5:59.722 1 1:36.477 *

Pass 55 7:35.896 2 1:36.174 *

Pass 70 9:11.397 3 1:35.501 *

Pass 95 12:23.226 4 3:11.829

Pass 107 13:59.393 5 1:36.167

In 121 15:38.653 6 1:39.260

Pass 140 18:14.867 7 2:36.214

Pass 153 19:52.218 8 1:37.351

Pass 162 21:27.437 9 1:35.219 *

No 90 BEATY Christopher (Rg=7)

Pass 5 1:40.836

Pass 16 3:15.442 1 1:34.606 *

Pass 31 4:49.564 2 1:34.122 *

Pass 46 6:23.563 3 1:33.999 *

In 60 7:56.310 4 1:32.747

No 92 THEVENIN Arnaud (Rg=15)

Pass 26 4:36.825

Pass 45 6:20.525 1 1:43.700 *

Pass 63 8:03.112 2 1:42.587 *

Pass 78 9:45.298 3 1:42.186 *

Pass 90 11:27.788 4 1:42.490

Pass 101 13:09.686 5 1:41.898 *

Pass 114 14:50.637 6 1:40.951 *

Pass 128 16:33.527 7 1:42.890

Pass 141 18:15.215 8 1:41.688

Pass 154 19:56.234 9 1:41.019

Pass 165 21:37.503 10 1:41.269

No 157 Gilles BERNARD (Rg=14)

Pass 11 2:31.117

Pass 24 4:11.881 1 1:40.764 *

Pass 39 5:51.824 2 1:39.943 *

Pass 54 7:30.561 3 1:38.737 *

Pass 69 9:09.087 4 1:38.526 *

Pass 83 10:47.877 5 1:38.790

Pass 96 12:26.902 6 1:39.025

Pass 109 14:06.450 7 1:39.548

Pass 123 15:45.830 8 1:39.380

Pass 136 17:26.102 9 1:40.272

Pass 148 19:05.206 10 1:39.104

Pass 159 20:44.085 11 1:38.879

No 217 DESCHAMPS Sébastien (Rg=12)

Pass 9 1:53.678

Pass 20 3:32.886 1 1:39.208 *

Pass 35 5:11.463 2 1:38.577 *

Pass 50 6:49.850 3 1:38.387 *

Pass 65 8:28.040 4 1:38.190 *

Pass 79 10:05.842 5 1:37.802 *

In 92 11:52.448 6 1:46.606

Pass 113 14:45.601 7 2:53.153

Pass 127 16:22.731 8 1:37.130 *

Pass 139 18:00.956 9 1:38.225

Pass 151 19:39.331 10 1:38.375

Pass 163 21:28.624 11 1:49.293

No 333 COULON Sylvain (Rg=5)

Pass 4 1:39.901

Pass 15 3:13.527 1 1:33.626 *

Pass 30 4:47.140 2 1:33.613 *

Pass 44 6:20.516 3 1:33.376 *

Pass 59 7:53.935 4 1:33.419

Pass 74 9:28.006 5 1:34.071

Pass 87 11:01.463 6 1:33.457

In 99 12:35.180 7 1:33.717

Pass 120 15:35.519 8 3:00.339

Pass 133 17:08.655 9 1:33.136 *

Pass 146 18:41.579 10 1:32.924 *
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No 333 COULON Sylvain (Rg=5)

In 157 20:17.235 11 1:35.656


